ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить в Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа им.В.Х.Кагазежева» с.п.Псынабо в группу общеразвивающей

направленности моего сына/дочь

__________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка (в родительном падеже)

o - обучение по образовательной   программе дошкольного образования

o -  адаптированной основной программе дошкольного образования;

o  - адаптированной образовательной программе в соответствии с индивидуальной

программой      реабилитации инвалида (при наличии)

Дата рождения ребенка: «_____» _________________ 20____ г.

Место рождения ребенка_______________________________________________________

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка: серия _______ № _______________________

дата выдачи ________________ кем выдано ______________________________________________

Адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка:

____________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Отец__________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество (последнее – при

наличии)__________________________________________________________________________________

(Адрес электронной почты, номер телефона (при наличии)

Мать___________________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

________________________________________________________________________________________
(Адрес электронной почты, номер телефона (при наличии)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

ребенка:

вид документа _________________ серия ______ № _____________, дата выдачи ____________,

кем выдан ___________________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии):

№ _____________, дата выдачи ______________, кем

выдано______________________________________________________________________________

 Язык обучения:

         Руководствуясь статьями 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской   Федерации»

    Язык   обучения  русский,  родной язык                                                 из числа языков России

 Директору МКОУ «СОШ им.В.Х.Кагазежева»

с.п. Псынабо

 Теувовой Ирине Хамидбиевне

___________________________________________

____________________________________________
Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

(в родительном падеже)

Проживающего (ей) по адресу:

_____________________________________________

_____________________________________________

Необходимый режим пребывания:____________________________________________________

Желаемая дата приема: ______________________________________________________________

Наличии  права на специальные меры поддержки  (гарантии) отдельных категорий

и их  семей (при наличии)

Со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на
осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной
аккредитации образовательной организации, Уставом образовательной организации,
образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию
и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников,
ознакомлен.

«____»________________20____г.                                 ______________/______________________/
                                                                                                   подпись            фамилия, инициалы

Заявлению присвоен регистрационный номер ____________,

о чем сделана соответствующая запись _________________ в Журнале приема заявлений о приеме.
                                                                                         (дата регистрации заявления)

 Должность, подпись лица, принявшего заявление, расшифровка подписи:

___________________________________________________________________________________